ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АМВРОСИЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

от 05.10.2023 № 17

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ АМВРОСИЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ ОТ 19.09.2023 № 15 «О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ

СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ УСТАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ АМВРОСИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

В целях приведения в соответствие сроков проведения публичных

слушаний, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ

«О государственной регистрации устава муниципальных образований»,

Законом Донецкой Народной Республики от 17.08.2023 № 468-IIНС

«О местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике», решением

Амвросиевского муниципального совета от 19.09.2023 № 13 «Об утверждении

порядка организации и проведения публичных слушаний на территории

Амвросиевского муниципального округа Донецкой Народной Республики»,

Амвросиевский муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Амвросиевского муниципального совета Донецкой

Народной Республики от 19.09.2023 № 15 «О назначении публичных

слушаний по проекту Устава муниципального образования Амвросиевского

муниципального округа Донецкой Народной Республики» следующие

изменения:

1.1. В пункте 2 решения слова «с 10.10.2023 г. по 13.10.2023 г.» заменить

словами «с 30.09.2023 г. по 17.10.2023 г.»;

1.2. В пункте 3 решения слова «10.10.2023 г. – время проведения 09

часов 30 минут, 11.10.2023 г. – время проведения 15 часов 00 минут, 13.10.2023

г. – время проведения 13 часов 30 минут.» заменить словами

«17.10.2023 г. – время проведения 13 часов 00 минут и 16 часов 00 минут.»;

consultantplus://offline/ref=8F686E1EA2C6934BFE95117529F8A5B45D2C6BE7D713BBF5F3EF36F8A03F44A604DEDD83B80B85C353D1B8D4970C6C776Fv6H4N

1.3. В пункте 5 решения слова «с 30.09.2023 г. по 30.10.2023 г.» заменить

словами «с 30.09.2023 г. по 16.10.2023 г.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в периодическом печатном издании газета «Новый Луч» ГУП

ДНР «Республиканский Медиа Холдинг», а также в Государственной

информационной системе нормативных правовых актов Донецкой Народной

Республики gisnpa-dnr.ru.

Председатель

Амвросиевского муниципального совета

Донецкой Народной Республики

первого созыва        Шульга А.А.